
Økonomi 
 
 

Kontingent: kr. 210,-  3 gange pr. år / 50,- pr. måned 
 
 

Kontingentet opkræves mindst 20 dage før termin: 1/1 – 1/5 og 1/9 – betalingsfrist 5 dage før termin. 
 
Ledere og hjælpere betaler 100,- i årligt kontingent.  
Til gengæld ydes der et årligt telefontilskud på kr. 100,-  
Lederkontingent og telefontilskud afregnes ved årets afslutning. 
 

Indmeldelse: 
 

Den nye spejder har gratis medlemskab den første måned (prøvetid) hvorefter han/hun skal aflevere 
indmeldelsesblanketten som findes bag i folderen VELKOMMEN i Det Danske Spejderkorps, eller 
alternativt tilmelde sig online på korpsets hjemmeside www.dds.dk 
Ved indmelding udleveres ”hej bog” og spejdertørklæde, samt mærker til uniformen efter behov. 
Spejderen skal selv købe uniform eller gruppe-T-shirt og evt. sangbog. 
Der udleveres en ny ”hej bog” hver gang spejderen rykker en gren op. 
 
 

Restancer: Overskrides betalingsfristen med mere end 1 måned, udsendes 
rykkerskrivelse, som gentages hver anden måned indtil betaling finder sted. 
Ved hver rykkerskrivelse pålægges et rykkergebyr på kr. 25,-  

 
 

Udmeldelse: Skal ske skriftligt til et bestyrelsesmedlem (kassereren) med virkning fra 
efterfølgende kontingentperiode/termin. (1/1 – 1/5 eller 1/9) 

 
 

Deltagerbetaling: Ved almindelige spejderture, betaler spejderne i alt op til 75,- pr. dag.  
Beløbet indbetales på gruppens konto 6128-9042759929 eller via MobilePay til 
30261383. 
Deltagerbetaling for sommerlejre og andre større arrangementer besluttes af 
bestyrelsen fra gang til gang. 
Der er ingen deltagerbetaling for ledere og hjælpere. (gælder dog ikke 
patrulje- og klanledere) 
 

Udgifter: Bilag vedr. mad og hytteleje sendes til kasserer@marskstig.dk 
 
Bilag vedr. materialer m.m. sendes til nimspejderhus@marskstig.dk 
 

 

Kørsel: Ledere, hjælpere og bestyrelsesmedlemmer får dækket kørselsudgifter til 
møder og arrangementer udenfor vores normale mødested med et beløb 
svarende til skattevæsenets takst for befordringsfradrag. 
(takst i 2023 - kr. 2,19 pr. km.) 

 

Vedtaget på gruppens generalforsamling den 04.03.2023 

 


